令和3年9月29日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市指當者選蕊熟③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　神林有機資源リサイクルセンター

2　指定管理者の候補者

　　村上市松沢1097番地

　　　農事組合法人　かみはやし有機

　　　　代表理事　遠山　利一

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、今後も適切な施設の管理運営や畜糞

　　の安定確保に努めてください。

令和3年9月29日

村上市長高橋邦芳　様

曝者選㌘無⑧

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定につい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　朝日有機センター

2　指定管理者の候補者

　　村上市黒田2305番地6

　　　株式会社　有機センターあさひ

　　　　代表取締役　本間　裕一

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、今後も適切な施設の管理運営や畜糞

　の安定確保に努めてください。

令和3年9月29日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

灘者耀ご博③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　イヨボヤ会館、イヨボヤ会館駐車場、イヨボヤ会館公衆便所

　　三面川休憩所、村上市鮭公園

2　指定管理者の候補者

　　村上市岩船3270番地

　　　公益財団法人イヨボヤの里開発公社

　　　　理事長　高橋　邦芳

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、旅行業者等への斡旋、特に県内を中心とした修学旅行の誘客にも力

　　を入れるなど、今後も継続的に取り組んでいただきたい。

令和3年9月29日

村上市長高橋邦芳　様

村上市警菖者選蕊塩③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　村上市郷土資料館・村上市三の丸記念館・村上市重要文化財若林家住宅・村上市

　　指定文化財武家住宅・記念公園・村上歴史文化館

2　指定管理者の候補者

　　村上市岩船3270番地

　　　公益財団法人　イヨボヤの里開発公社

　　　　理事長　高橋　邦芳

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、旅行業者等への斡旋、特に県内を中心とした修学旅行の誘客にも力

　　を入れるなど、今後も継続的に取り組んでいただきたい。

令和3年9月29日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上柑罐者選㌘認③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定につい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　村上市営あらかわゴルフ場

2　指定管理者の候補者

　　新潟市中央区神道寺2丁目2番10号

　　あらかわゴルフ場運営グループ

　　　代表法人

　　　　グリーン産業株式会社

　　　　代表取締役　荒川　義克

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、今後も適切な施設の管理運営に努め、

　　コロナ禍における感染症対策や増水時の対応など事故防止を徹底し、利用者への十

　分な配慮をもって利用促進を図っていただきたい。

令和3年9月29日

村上市長　高　橋　邦　芳　　様

村上市竃竺籠員ξ博③

指定管理者の候補者の選定について（答申）

　令和3年6月21日付け、村総第335号で諮問のあった指定管理者の候補者の選定にっい

て、下記のとおり答申します。

記

1　対象施設

　　村上市民ふれあいセンター

2　指定管理者の候補者

　　村上市岩船3270番地

　　　公益財団法人　イヨボヤの里開発公社

　　　　理事長　高橋　邦芳

3　指定管理者選定委員会での選定方法

　　選定に当たっては、村上市公の施設に係る指定管理者の指定の手続等に関する条

　例（平成20年村上市条例第68号）第4条第1項に規定する基準等により、当該団

　体から提出された申請書及び提案説明等を選定委員会で審査し、指定管理者の候補

　者を選定しました。

4　指定管理者選定委員会の意見

　　申請団体がこれまで指定管理者としての実績も良好であると判断するとともに、

　　この度の更新に当たり団体及び指定申請書等の内容について了承します。

　　なお、指定管理者として指定された後には、コロナ禍における感染症対策を徹底

　するとともに、利用者のニーズを的確に捉え、更なる利用促進が図られる取組を実

　施していただきたい。